
Zarządzenie Nr 1/2024 

Wójta Gminy Serokomla 

z dnia 10 stycznia 2024r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich sołectw Gminy Serokomla 

          Na podstawie art. 36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz zapisów rozdziału 5 „Tryb wyboru sołtysa i Rady 

sołeckiej” statutów poszczególnych sołectw przyjętych uchwałami Rady Gminy Serokomla  

w dniu 31 marca 2011 r. oraz uchwałą Nr XXXV/197/2022 Rady Gminy Serokomla z dnia            

11 maja 2022 r.  w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Serokomla, zarządzam:   

§ 1. 

          Przeprowadzić wybory sołtysów i rad sołeckich w poszczególnych sołectwach gminy 

Serokomla, zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym oraz z zapisami statutów 

poszczególnych sołectw dotyczącymi wyboru sołtysa i rady sołeckiej. 

§ 2. 

1. Wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach należy przeprowadzić od dnia                     

22 stycznia 2024 r. - do dnia 04  lutego 2024 r. 

2. Terminy i miejsca zebrań wyborczych samorządów mieszkańców wsi na terenie 

gminy Serokomla, liczbę mieszkańców uprawnionych do głosowania określa załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

            Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Wójt Gminy 

              /-/Piotr Chaber 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2024 

HARMONOGRAM                              Wójta Gminy Serokomla z dnia 10 stycznia 2024 r. 

zebrań wyborczych organów samorządów mieszkańców wsi na terenie gminy Serokomla 

Lp. Sołectwo Termin 

zebrania 

wyborczego 

Godzina Liczba 

mieszkańców 

uprawnionych 

do głosowania 

Wymag

ane 

quorum 

20% 

Miejsce zebrania 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

Wola Bukowska 

Nowa Ruda 

Leonardów 

Krzówka 

Poznań 

Pieńki 

Ruda 

Wólka 

Bielany Duże 

Czarna 

Charlejów 

Józefów Duży 

Hordzież 

Ernestynów 

Bronisławów Duży, 

Bronisławów Mały 

Serokomla 

22.01.2024 

22.01.2024 

23.01.2024 

23.01.2024 

24.01.2024 

24.01.2024 

25.01.2024 

25.01.2024 

26.01.2024 

26.01.2024 

28.01.2024 

29.01.2024 

29.01.2024 

30.01.2024 

30.01.2024 

04.02.2024 

1000 

1300 

1000 

1300 

1500 

1300 

1000 

1300 

1000 

1300 

1030 

1000 

1300 

1000 

1300 

1330 

130 

89 

106 

128 

112 

139 

185 

198 

92 

163 

391 

76 

261 

113 

124 

794 

26 

18 

22 

26 

23 

28 

37 

40 

19 

33 

78 

16 

53 

23 

25 

159 

świetlica 

dom mieszkańca wsi Nowa 

Ruda 

mieszkanie sołtysa 

budynek szkoły 

świetlica 

świetlica 

świetlica 

świetlica 

mieszkanie sołtysa 

mieszkanie sołtysa 

remiza OSP 

świetlica 

świetlica 

świetlica 

świetlica w Bronisławowie 

Dużym 

szkoła w Serokomli 


